
 

 

 
 

PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2018 M. BIRŽELIO 28 D. SPRENDIMO NR. 

T-97 „DĖL PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖS VIETINĖS REIKŠMĖS KELIŲ IR GATVIŲ 

SĄRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO  

 

2019  m. sausio 31 d. Nr. T-9 

Pagėgiai 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

Pagėgių savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Pakeisti Pagėgių savivaldybės vietinės reikšmės kelių ir gatvių sąrašą, patvirtintą Pagėgių 

savivaldybės tarybos 2018 m. birželio 28 d. sprendimu Nr. T-97 „Dėl Pagėgių savivaldybės vietinės 

reikšmės kelių ir gatvių sąrašo patvirtinimo“: 

1.1. Pakeisti gatvės/ kelio Nr. PG0091 gatvės /kelio pavadinimą ir jį išdėstyti taip: 

„Privažiuojamasis kelias prie sodybos Paupio g. 6 nuo kelio 4240 Pavilkių kaime“; 

1.2. Pakeisti gatvės/ kelio Nr. PG0092 gatvės /kelio pavadinimą ir jį išdėstyti taip: 

„Privažiuojamasis kelias prie sodybos Dinkių g. 9 nuo kelio 4240 Pavilkių kaime“; 

1.3. Pakeisti gatvės/ kelio Nr. PG0094 gatvės /kelio pavadinimą ir jį išdėstyti taip: 

„Privažiuojamasis kelias prie sodybos Liepkalnio g. 15 nuo kelio 4224 Jonikaičių kaime“; 

1.4. Pakeisti gatvės/ kelio Nr. PG0095 gatvės /kelio pavadinimą ir jį išdėstyti taip: 

„Privažiuojamasis kelias prie sodybos Liepkalnio g. 9 nuo kelio 4224 Jonikaičių kaime“; 

1.5. Pakeisti gatvės/ kelio Nr. PG0096 gatvės /kelio pavadinimą ir jį išdėstyti taip: 

„Privažiuojamasis kelias prie sodybos Liepkalnio g. 5  nuo kelio 4224 Jonikaičių kaime“; 

1.6. Pakeisti gatvės/ kelio Nr. PG7006 gatvės /kelio pavadinimą ir jį išdėstyti taip: 

„Liepų g. atšaka į Vingio g.“; 

1.7. Pakeisti gatvės/ kelio Nr. PG7208 gatvės /kelio pavadinimą ir jį išdėstyti taip: 

„Aukštaičių g. atšaka iki Aukštaičių g. 12C sklypo“; 

1.8. Pakeisti gatvės/ kelio Nr. PG7212 gatvės /kelio pavadinimą ir jį išdėstyti taip: 

„Malūno g. atšaka iki Malūno g. 15“; 

1.9. Pakeisti gatvės/ kelio Nr. PG7218 gatvės /kelio pavadinimą ir jį išdėstyti taip: 

„Malūno g. I“; 

1.10. Pakeisti gatvės/ kelio Nr. PG7219 gatvės /kelio pavadinimą ir jį išdėstyti taip: 

„Malūno g. atšaka į Jankaus g.“; 

1.11. Pakeisti gatvės/ kelio Nr. PG7220 gatvės /kelio pavadinimą ir jį išdėstyti taip: 



2 

 

 

„Malūno g. II“; 

1.12. Pakeisti gatvės/ kelio Nr. PG7222 gatvės /kelio pavadinimą ir jį išdėstyti taip: 

„Klaipėdos g. atšaka į sodybą Klaipėdos g. 22“; 

1.13. Pakeisti gatvės/ kelio Nr. PG7223 gatvės /kelio pavadinimą ir jį išdėstyti taip: 

„Klaipėdos g. atšaka į Klaipėdos g. 6A teritoriją“; 

1.14. Pakeisti gatvės/ kelio Nr. PG7224 gatvės /kelio pavadinimą ir jį išdėstyti taip: 

„Klaipėdos g. atšaka į Klaipėdos g. 6, VSAT Pagėgių pasienio rinktinę“; 

1.15. Pakeisti gatvės/ kelio Nr. PG7227 gatvės /kelio pavadinimą ir jį išdėstyti taip: 

„Liepų g. atšaka link sodybos Liepų g. 25“; 

1.16. Pakeisti gatvės/ kelio Nr. PG7228 gatvės /kelio pavadinimą ir jį išdėstyti taip: 

„Vilniaus g. atšaka į Vilniaus g. 6A daugiabučio gyvenamo namo kiemą“; 

1.17. Pakeisti gatvės/ kelio Nr. PG7229 gatvės /kelio pavadinimą ir jį išdėstyti taip: 

„Aukštaičių g. atšaka į Rambyno g. atšaką Nr. PG7608“; 

1.18. Pakeisti gatvės/ kelio Nr. PG7233 gatvės /kelio pavadinimą ir jį išdėstyti taip: 

„Klevų g. atšaka į Rambyno g.“; 

1.19. Pakeisti gatvės/ kelio Nr. PG7234 gatvės /kelio pavadinimą ir jį išdėstyti taip: 

„Sodų g. atšaka į Klevų g. atšaką PG7233“; 

1.20. Pakeisti gatvės/ kelio Nr. PG7236 gatvės /kelio pavadinimą ir jį išdėstyti taip: 

„Jaunimo g. atšaka į Jaunimo g. 8A daugiabučio kiemą“; 

1.21. Pakeisti gatvės/ kelio Nr. PG7237 gatvės /kelio pavadinimą ir jį išdėstyti taip: 

„Geležinkelio g. atšaka į Vilniaus g. 10B, 10c ir 12“; 

1.22. Pakeisti gatvės/ kelio Nr. PG7238 gatvės /kelio pavadinimą ir jį išdėstyti taip: 

„Vilniaus g. atšaka į  Vilniaus g. 4A“; 

1.23. Pakeisti gatvės/ kelio Nr. PG7240 gatvės /kelio pavadinimą ir jį išdėstyti taip: 

„Vilniaus g. atšaka į Geležinkelio g.“; 

1.24. Pakeisti gatvės/ kelio Nr. PG7251 gatvės /kelio pavadinimą ir jį išdėstyti taip: 

„Žaliosios g. atšaka į sodybą Žalioji g. 3“; 

1.25. Pakeisti gatvės/ kelio Nr. PG7252 gatvės /kelio pavadinimą ir jį išdėstyti taip: 

„M. Jankaus g. atšaka į sodybą M. Jankaus g. 30“; 

1.26. Pakeisti gatvės/ kelio Nr. PG7253 gatvės /kelio pavadinimą ir jį išdėstyti taip: 

„Žaliosios g. atšaka į sodybą Žalioji g. 2“; 

1.27. Pakeisti gatvės/ kelio Nr. PG7254 gatvės /kelio pavadinimą ir jį išdėstyti taip: 

„Žaliosios g. atšaka į Žalioji g. 5 ir 6 sodybas“; 

1.28. Pakeisti gatvės/ kelio Nr. PG7255 gatvės /kelio pavadinimą ir jį išdėstyti taip: 

„Mokyklos g. atšaka į Mokyklos g. 4“; 



3 

 

 

1.29. Pakeisti gatvės/ kelio Nr. PG7403 gatvės /kelio pavadinimą ir jį išdėstyti taip: 

„Nemuno g. atšaka į Nemuno g. 36A“; 

1.30. Pakeisti gatvės/ kelio Nr. PG7601 gatvės /kelio pavadinimą ir jį išdėstyti taip: 

„Senojo Plento g. I“; 

1.31. Pakeisti gatvės/ kelio Nr. PG7602 gatvės /kelio pavadinimą ir jį išdėstyti taip: 

„Sodų g. I“; 

1.32. Pakeisti gatvės/ kelio Nr. PG7604 gatvės /kelio pavadinimą ir jį išdėstyti taip: 

„Sodų g. II“; 

1.33. Pakeisti gatvės/ kelio Nr. PG7606 gatvės /kelio pavadinimą ir jį išdėstyti taip: 

„Sodų g. atšaka į Birštoniškių k., Sodų g. 2B“; 

1.34. Pakeisti gatvės/ kelio Nr. PG7607 gatvės /kelio pavadinimą ir jį išdėstyti taip: 

„Liepų g. atšaka į Mokyklos g.“; 

1.35. Pakeisti gatvės/ kelio Nr. PG7608 gatvės /kelio pavadinimą ir jį išdėstyti taip: 

„Rambyno g. atšaka į Prūdo g. Benininkuose“; 

1.36. Pakeisti gatvės/ kelio Nr. PG7610 gatvės /kelio pavadinimą ir jį išdėstyti taip: 

„M. Jankaus g. atšaka į daugiabutį M. Jankaus g. 32“; 

1.37. Pakeisti gatvės/ kelio Nr. PG1027 gatvės /kelio pavadinimą ir jį išdėstyti taip: 

„Privažiavimas prie sodybos Minjotų k. 1  nuo kelio PG1004“; 

1.38. Pakeisti gatvės/ kelio Nr. PG1028 gatvės /kelio pavadinimą ir jį išdėstyti taip: 

„Privažiavimas prie sodybos Smukutės k. 1  nuo kelio PG1001“; 

1.39. Pakeisti gatvės/ kelio Nr. PG8007 gatvės /kelio pavadinimą ir jį išdėstyti taip: 

„Privažiavimas prie daugiabučių namų Zosės Petraitienės g. 10 ir Vilties g. 1“; 

1.40. Pakeisti gatvės/ kelio Nr. PG8008 gatvės /kelio pavadinimą ir jį išdėstyti taip: 

„Privažiavimas prie daugiabučių namų Vilties g. 6“; 

1.41. Pakeisti gatvės/ kelio Nr. PG8009 gatvės /kelio pavadinimą ir jį išdėstyti taip: 

„Privažiavimas prie daugiabučių namų Vilties g. 4“; 

1.42. Pakeisti gatvės/ kelio Nr. PG2022 gatvės /kelio pavadinimą ir jį išdėstyti taip: 

„Privažiavimas prie laukų Žagmantų k. nuo kelio 4241“; 

1.43. Pakeisti gatvės/ kelio Nr. PG2104 gatvės /kelio pavadinimą ir jį išdėstyti taip: 

„Privažiavimas prie daugiabučių namų Johaneso Bobrovskio g. 14 ir 16“; 

1.44. Pakeisti gatvės/ kelio Nr. PG2105 gatvės /kelio pavadinimą ir jį išdėstyti taip: 

„Privažiavimas prie daugiabučių namų Johaneso Bobrovskio g. 18 ir 20l“; 

1.45. Pakeisti gatvės/ kelio Nr. PG2106 gatvės /kelio pavadinimą ir jį išdėstyti taip: 

„Privažiavimas prie daugiabučių namų Johaneso Bobrovskio g. 22“; 

1.46. Pakeisti gatvės/ kelio Nr. PG2107 gatvės /kelio pavadinimą ir jį išdėstyti taip: 



4 

 

 

„Privažiavimas prie sodybų Mažrimaičių k. 4 ir 5“; 

1.47. Pakeisti gatvės/ kelio Nr. PG2108 gatvės /kelio pavadinimą ir jį išdėstyti taip: 

„Privažiavimas prie sodybų Vartūliškių k. 6“; 

1.48. Pakeisti gatvės/ kelio Nr. PG8509 gatvės /kelio pavadinimą ir jį išdėstyti taip: 

„Geležinkelio g. atšaka į Pieninės g.“; 

1.49. Pakeisti gatvės/ kelio Nr. PG3042 gatvės /kelio pavadinimą ir jį išdėstyti taip: 

„Privažiavimas prie sodybų Nemuno g. 20, 22 ir 22A  nuo kelio 4229“; 

1.50. Pakeisti gatvės/ kelio Nr. PG3043 gatvės /kelio pavadinimą ir jį išdėstyti taip: 

„Privažiavimas prie sodybų Nemuno g. 16 ir 18 nuo kelio 4229“; 

1.51. Pakeisti gatvės/ kelio Nr. PG3046 gatvės /kelio pavadinimą ir jį išdėstyti taip: 

„Privažiavimas prie sodybų Ateities g. 3 ir 5 nuo kelio PG3012“; 

1.52. Pakeisti gatvės/ kelio Nr. PG3048 gatvės /kelio pavadinimą ir jį išdėstyti taip: 

„Privažiavimas prie sodybų Miško g. 2 ir 2A nuo kelio PG3010“; 

1.53. Pakeisti gatvės/ kelio Nr. PG9012 gatvės /kelio pavadinimą ir jį išdėstyti taip: 

„Rambyno g. atšaka į Rambyno g. 33“; 

1.54. Pakeisti gatvės/ kelio Nr. PG9013 gatvės /kelio pavadinimą ir jį išdėstyti taip: 

„Rambyno g. atšaka į Topolių g. 8 ir 10“; 

1.55. Pakeisti gatvės/ kelio Nr. PG5005 gatvės /kelio pavadinimą ir jį išdėstyti taip: 

„Privažiavimas prie buvusio aerodromo nuo kelio PG5004“; 

1.56. Pakeisti gatvės/ kelio Nr. PG5059 gatvės /kelio pavadinimą ir jį išdėstyti taip: 

„Privažiavimas prie sodybų Šviesos g. 2B ir 2C nuo kelio 4202“; 

1.57. Pakeisti gatvės/ kelio Nr. PG5060 gatvės /kelio pavadinimą ir jį išdėstyti taip: 

„Privažiavimas prie sodybos Vakaro g. 15 nuo kelio PG5043“; 

1.58. Pakeisti gatvės/ kelio Nr. PG5061 gatvės /kelio pavadinimą ir jį išdėstyti taip: 

„Privažiavimas prie sodybų Berštininkų k. 5 ir 6 nuo kelio PG5004“; 

1.59. Pakeisti gatvės/ kelio Nr. PG5062 gatvės /kelio pavadinimą ir jį išdėstyti taip: 

„Privažiavimas prie sodybos Dvaro g. 3 nuo kelio 4231“; 

1.60. Pakeisti gatvės/ kelio Nr. PG5068 gatvės /kelio pavadinimą ir jį išdėstyti taip: 

„Privažiavimas prie sodybų Klaipėdos g. 38 nuo kelio 141“; 

1.61. Pakeisti gatvės/ kelio Nr. PG5069 gatvės /kelio pavadinimą ir jį išdėstyti taip: 

„Privažiavimas prie sodybų Šunelių k. 1 ir 2 nuo kelio 4213“; 

1.62. Pakeisti gatvės/ kelio Nr. PG5070 gatvės /kelio pavadinimą ir jį išdėstyti taip: 

„Privažiavimas prie sodybos Karceviškių k. 1 nuo kelio PG5051“; 

1.63. Pakeisti gatvės/ kelio Nr. PG5072 gatvės /kelio pavadinimą ir jį išdėstyti taip: 

„Privažiavimas prie sodybos  Malūno g. 1 nuo kelio 4202“; 



5 

 

 

1.64. Pakeisti gatvės/ kelio Nr. PG5073 gatvės /kelio pavadinimą ir jį išdėstyti taip: 

„Privažiavimas prie sodybų  Gėgės g. 23 ir 25 nuo kelio PG5025“; 

1.65. Pakeisti gatvės/ kelio Nr. PG9513 gatvės /kelio pavadinimą ir jį išdėstyti taip: 

„Aušros g. atšaka į Lauko g.“. 

2. Sprendimą paskelbti Teisės aktų registre ir Pagėgių savivaldybės interneto svetainėje  

www.pagegiai.lt. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Regionų apygardos administracinio teismo Klaipėdos 

rūmams (Galinio Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka per 1 (vieną) mėnesį nuo sprendimo paskelbimo dienos. 

 

 

 

Savivaldybės meras      Virginijus Komskis 


